
HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Speed A1 Vast Parcours  |  Keurmeester: Anja Wolters
Lengte: 133 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0004 Esther Hadders Jaslin 20.84 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0011 Miriam Vriens Motion 23.18 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0012 Sylvia Lindenberg Fenna 23.25 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0013 Yolanda de Jong Issey 24.77 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

5 0002 Marga van Oort Silence 32.12 0 0 0 0 3 0 0 57

0001 Paulien Vreede Timber 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Marjolein Burggraaf Abby 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Eugenie van Oirschot Maeglin Pi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0006 Anneke Hollemans van Bur… Bizzy Lizzy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Nicolette Omvlee- Vrielink Joy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Yvonne de Kort Juul 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Janny de Ruijter Sam 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Patricia Boiten Pepe 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0014 Johan Reijenga Spammer 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Marjan Bosgoed Csella 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Linda Van der Kruijk-Poppe Indy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0017 Sylvia Lindenberg Roxy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Wies van der Toorn Kisha 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0019 Sandra Gerritsen Lady 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Speed A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Anja Wolters
Lengte: 126 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 42 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0003 Marjolein Burggraaf Abby 25.69 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0002 Marga van Oort Silence 32.57 0 0 0 0 5 0 0 55

3 0001 Paulien Vreede Timber 23.5 1 0 0 0 0 0 0 40

0004 Esther Hadders Jaslin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Eugenie van Oirschot Maeglin Pi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0006 Anneke Hollemans van Bur… Bizzy Lizzy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Nicolette Omvlee- Vrielink Joy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Yvonne de Kort Juul 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Janny de Ruijter Sam 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Patricia Boiten Pepe 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Miriam Vriens Motion 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0012 Sylvia Lindenberg Fenna 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0013 Yolanda de Jong Issey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0014 Johan Reijenga Spammer 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Marjan Bosgoed Csella 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Linda Van der Kruijk-Poppe Indy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0017 Sylvia Lindenberg Roxy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Wies van der Toorn Kisha 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0019 Sandra Gerritsen Lady 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Speed A1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester: Anja Wolters
Lengte: 137 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0013 Yolanda de Jong Issey 27.82 1 0 0 0 0 0 0 30

0001 Paulien Vreede Timber 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0002 Marga van Oort Silence 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Marjolein Burggraaf Abby 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Esther Hadders Jaslin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Eugenie van Oirschot Maeglin Pi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0006 Anneke Hollemans van Bur… Bizzy Lizzy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Nicolette Omvlee- Vrielink Joy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Yvonne de Kort Juul 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Janny de Ruijter Sam 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Patricia Boiten Pepe 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Miriam Vriens Motion 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0012 Sylvia Lindenberg Fenna 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0014 Johan Reijenga Spammer 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Marjan Bosgoed Csella 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Linda Van der Kruijk-Poppe Indy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0017 Sylvia Lindenberg Roxy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Wies van der Toorn Kisha 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0019 Sandra Gerritsen Lady 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Speed A2 Vast Parcours  |  Keurmeester: Anja Wolters
Lengte: 133 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0020 Marja van Eck Mony 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Henny Groos Hope 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Paulien Vreede Miyo 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0023 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Speed A2 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Anja Wolters
Lengte: 126 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 42 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0021 Henny Groos Hope 19.86 1 0 0 0 0 0 0 40

0020 Marja van Eck Mony 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Paulien Vreede Miyo 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0023 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Speed A2 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester: Anja Wolters
Lengte: 137 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0020 Marja van Eck Mony 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Henny Groos Hope 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Paulien Vreede Miyo 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0023 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Speed B1 Vast Parcours  |  Keurmeester: Anja Wolters
Lengte: 151 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0035 Erik Spierings Nuka 24.79 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0034 Marianne Tempelaars Elon 27.68 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0025 Lisa Nijhof Joa 27.7 0 1 0 1 0 0 0 45

4 0037 Esther Hadders Zion 20.26 1 0 0 0 0 0 0 40

5 0028 Marcel Verbruggen Trudy 27.10 1 0 0 0 0 0 0 40

0024 Danielle van Dam Maggie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0026 Miriam Vriens Canyon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0029 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Ellen Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Marianne Tempelaars Chuck 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0033 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0036 Marcel Verbruggen Aiko 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0038 Hanny Meijdam Kazimir 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Wouterien Koops Yuul 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Speed B1 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Anja Wolters
Lengte: 138 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 42 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0031 Hannie Markus Fenna 19.31 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0037 Esther Hadders Zion 19.79 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0036 Marcel Verbruggen Aiko 21.48 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

4 0026 Miriam Vriens Canyon 23.27 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

5 0035 Erik Spierings Nuka 23.72 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

6 0038 Hanny Meijdam Kazimir 20.91 1 0 0 0 0 0 0 40

7 0040 Wouterien Koops Yuul 21.31 1 0 0 0 0 0 0 40

8 0025 Lisa Nijhof Joa 25.93 1 0 0 0 0 0 0 40

9 0028 Marcel Verbruggen Trudy 28.50 1 1 0 0 1 0 0 34

0024 Danielle van Dam Maggie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0029 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Ellen Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Marianne Tempelaars Chuck 45.91 0 0 0 0 0 1 0 0

0033 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Marianne Tempelaars Elon 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Speed B1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester: Anja Wolters
Lengte: 137 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 42 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0026 Miriam Vriens Canyon 23.10 1 0 0 0 0 0 0 30

2 0038 Hanny Meijdam Kazimir 29.4 2 1 0 0 2 0 0 3

0024 Danielle van Dam Maggie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0025 Lisa Nijhof Joa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0028 Marcel Verbruggen Trudy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0029 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Ellen Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Marianne Tempelaars Chuck 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0033 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Marianne Tempelaars Elon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0035 Erik Spierings Nuka 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0036 Marcel Verbruggen Aiko 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0037 Esther Hadders Zion 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Wouterien Koops Yuul 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Speed B2 Vast Parcours  |  Keurmeester: Anja Wolters
Lengte: 151 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0041 Marjan Bosgoed Csipke 26.59 0 0 0 0 0 0 0 60 TP



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Speed B2 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Anja Wolters
Lengte: 138 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 42 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0041 Marjan Bosgoed Csipke 21.13 0 0 0 0 0 0 0 60 TP



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Speed B2 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester: Anja Wolters
Lengte: 137 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 42 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0041 Marjan Bosgoed Csipke 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Technical A1 Vast Parcours  |  Keurmeester: Paulien Vreede
Lengte: 78 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0046 Marga van Oort Odessa 24.52 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0043 Patricia Boiten Diego 34.61 0 0 0 0 5 0 0 55

3 0042 Noortje Wiegers Nicky 41.27 0 0 0 0 12 0 0 48

4 0048 Lenie van der Vliet Saartje 24.28 0 0 1 1 0 0 0 45

5 0050 Sabine van Westerop Keski 19.07 1 0 0 0 0 0 0 40

6 0045 Joke Nagelkerken Eelke 25.48 1 0 0 1 0 0 0 30

0044 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0047 Danielle Duijs Cooper 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0049 Noortje Wiegers Bibi 45.62 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Annemieke Klomp Lizi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0052 Melanie Pohl Woody 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Wanda Clevis Clark 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Technical A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Paulien Vreede
Lengte: 75 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 46 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0048 Lenie van der Vliet Saartje 25.09 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0044 Saskia Unk Amber 27.57 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0043 Patricia Boiten Diego 33.04 0 0 0 0 3 0 0 57

4 0042 Noortje Wiegers Nicky 40.01 0 0 0 0 10 0 0 50

0045 Joke Nagelkerken Eelke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0046 Marga van Oort Odessa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0047 Danielle Duijs Cooper 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0049 Noortje Wiegers Bibi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0050 Sabine van Westerop Keski 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Annemieke Klomp Lizi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0052 Melanie Pohl Woody 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Wanda Clevis Clark 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Technical A1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester: Paulien Vreede
Lengte: 80 meter  |  SPT: 33 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0045 Joke Nagelkerken Eelke 28.70 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0044 Saskia Unk Amber 32.30 0 0 0 0 0 0 0 50

3 0042 Noortje Wiegers Nicky 33.58 0 0 0 0 1 0 0 49

4 0043 Patricia Boiten Diego 32.60 0 1 0 0 0 0 0 45

5 0050 Sabine van Westerop Keski 29.86 0 0 2 0 0 0 0 40

6 0048 Lenie van der Vliet Saartje 29.68 1 0 1 0 0 0 0 25

0046 Marga van Oort Odessa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0047 Danielle Duijs Cooper 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0049 Noortje Wiegers Bibi 49.64 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Annemieke Klomp Lizi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0052 Melanie Pohl Woody 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Wanda Clevis Clark 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Technical A2 Vast Parcours  |  Keurmeester: Paulien Vreede
Lengte: 78 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0054 Henny Groos Shey 41.27 0 0 0 0 12 1 0 0

0055 Anja van Huijkelom Bello 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Technical A2 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Paulien Vreede
Lengte: 75 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 46 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0054 Henny Groos Shey 30.67 0 0 0 1 0 0 0 50 PP

0055 Anja van Huijkelom Bello 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Technical A2 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester: Paulien Vreede
Lengte: 80 meter  |  SPT: 33 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0054 Henny Groos Shey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0055 Anja van Huijkelom Bello 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Technical B1 Vast Parcours  |  Keurmeester: Paulien Vreede
Lengte: 98 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0056 Thea Janssen Dex 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0057 Danielle Duijs Lobke 47.65 0 0 0 0 0 1 0 0

0058 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0059 Annemieke Klomp Pippa 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Technical B1 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Paulien Vreede
Lengte: 94 meter  |  SPT: 33 seconden  |  MPT: 46 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0056 Thea Janssen Dex 34.79 0 0 0 0 2 0 0 58

0057 Danielle Duijs Lobke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0058 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0059 Annemieke Klomp Pippa 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Technical B1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester: Paulien Vreede
Lengte: 95 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0057 Danielle Duijs Lobke 46.24 0 0 0 0 15 0 0 35

0056 Thea Janssen Dex 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0058 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0059 Annemieke Klomp Pippa 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Technical B2 Vast Parcours  |  Keurmeester: Paulien Vreede
Lengte: 98 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0060 Sybrenne Frederiks Sunny 28.89 0 0 0 1 0 0 0 50 TP

2 0061 Danielle van Dam Hummer 21.44 1 0 0 1 0 0 0 30

0062 Marian Brocatus Sacha 0 0 0 0 0 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Technical B2 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Anja Wolters
Lengte: 94 meter  |  SPT: 33 seconden  |  MPT: 46 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0060 Sybrenne Frederiks Sunny 30.45 0 0 0 1 0 0 0 50 TP

0061 Danielle van Dam Hummer 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0062 Marian Brocatus Sacha 55.45 0 0 0 1 0 1 0 0



HSV De Nevelhorst  |  Didam  |  11 september 2022

Technical B2 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester: Paulien Vreede
Lengte: 95 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.5  |  Copyright © 2022 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0060 Sybrenne Frederiks Sunny 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0061 Danielle van Dam Hummer 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0062 Marian Brocatus Sacha 0 0 0 0 0 0 1 0 0


